
Dz.U./S S2
04/01/2022
2603-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:2603-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sulmierzyce: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 002-002603

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sulmierzyce
Adres pocztowy: ul. Urzędowa 1
Miejscowość: Sulmierzyce
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 98-338
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@sulmierzyce.eu 
Tel.:  +48 446846056
Faks:  +48 446846057
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sulmierzyce.info/
Adres profilu nabywcy: http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE 
USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SULMIERZYCE I JEJ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Numer referencyjny: IZP.271.1.12.2021.A

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, 
OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@sulmierzyce.eu
https://sulmierzyce.info/
http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/


Dz.U./S S2
04/01/2022
2603-2022-PL

2 / 5

POTRZEBY GMINY SULMIERZYCE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH do obiektów Zamawiającego 
oraz jednostek organizacyjnych wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Zamówienie – zakup i dystrybucja energii elektrycznej do obiektów 
wymienionych w zał. nr 1 do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 
r. do 31.12.2023 r. wynosi 1 980 952,00 kWh. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia 
lub zwiększenia ilości zamawianej energii elektrycznej. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PGE 
Dystrybucja S.A.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 719 200.22 PLN / Najdroższa oferta: 1 885 633.32 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gminy Sulmierzyce.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, 
OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 
POTRZEBY GMINY SULMIERZYCE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH do obiektów Zamawiającego 
oraz jednostek organizacyjnych wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.
Gmina Sulmierzyce oraz jednostki wymienione w zał. nr 1 do SWZ zawrą odrębne umowy wynikające z 
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 
Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ i zał. nr 5 do SWZ 
(pkt 1 ppkt 10). Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu 
Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą Kompleksowej Umowy dostawy energii elektrycznej, 
obejmującej sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej. Do wykonania ww. czynności 
Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 5.1 do SWZ).
Zamówienie – zakup i dystrybucja energii elektrycznej do obiektów wymienionych w zał. nr 1 do SWZ: 
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. wynosi 1 980 
952,00 kWh. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości zamawianej energii 
elektrycznej. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PGE Dystrybucja S.A.
Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do 
wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu jednostek organizacyjnych, które wskazane zostały w zał. nr 1 
do SWZ:
Gminnej Biblioteki Publicznej
W przypadku większości punktów poboru Umowy kompleksowe sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej 
zawarte są z PGE Obrót S.A. na czas określony do 31.12.2021 r. Jeden punkt ma zawartą Umowę 
kompleksową z PGE Obrót S.A. na czas nieokreślony z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych: 
- w ustawie - Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 716), przepisach 
wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S2
04/01/2022
2603-2022-PL

3 / 5

roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 162, poz. 1005 ze zm.), - Taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), - Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie 
obowiązujących przepisach prawnych. Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z 
postanowieniami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi 
Normami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 178-463220

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE 
USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SULMIERZYCE I JEJ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:463220-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S2
04/01/2022
2603-2022-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A. 35-959 Rzeszów ul. 8-go Marca 6
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
E-mail: maciej.jasielec@gkpge.pl 
Tel.:  +48 885146017
Adres internetowy: https://www.gkpge.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 552 833.37 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 719 200.22 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Dział V zawiera Warunki udziału w postępowaniu.
Dział VI zawiera Podstawy wykluczenia.
Dział VII zawiera Informacja o podmiotowych środkach dowodowych.
Dział IX zawiera Wymagania dotyczące wadium.
Oferta winna zawierać:
1) formularz oferty (zał. nr 2 do SWZ) wypełniony i podpisany zgodnie z postanowieniami SWZ, z podaniem:
a) imienia i nazwiska, nazwy (Firmy) oraz adresu (siedziby), a także nr faksu i adresu e-mail Wykonawcy ,
b) przedmiot zamówienia oraz wartości zamówienia wyrażonej liczbowo i słownie kwotą brutto (łącznie z 
podatkiem VAT), obejmującej całkowity koszt realizacji zamówienia,
c) terminu wykonania,
2) formularz cenowy (zał. nr 3 do SWZ)
3) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (Zał. nr 4 do SWZ- 
Oświadczenie aktualne w formie JEDZ)
4) Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wg. zał. nr 9 do SWZ (jeżeli 
dotyczy danego Wykonawcy)
5) Wzór Kompleksowej Umowy na dostawę energii elektrycznej, obejmującej sprzedaż i świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej.
6) Oświadczenie o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego (OSD) – PGE Dystrybucja S.A.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:maciej.jasielec@gkpge.pl
https://www.gkpge.pl


Dz.U./S S2
04/01/2022
2603-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w
art. 515 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2021

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

